. . magistri ooneulom ei uniTeraitalis civitatis Argeatinensts petitio continebat, quod m

' Verj^, ÜB, J, :t?b nr. äüi, S. jyj iw, ötu uiui V. i>t. Vhron, IX, JOß.
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olim fclicis recordationis innocenlius papa IV predecessor noster volens civilalcm et

cives Argontiiu nsps suis claris exigi-iililms morltis prosequi graliosc nontuillos liber-

lales et iininmiilalfs eisdein a quomlam imperatoribiis H rephiis RoTnuiiüruiu ron-

cessas, sicul in quuduui Iranssumpto quuDdam Frederici tuuc Uomanurum impcra-

* tom oontindHinlur, plenius per lilleras apostolicas, leime dioti transsumpti de Yetbo

ad verbum in dadem laserlo Utteria, confimavil^. camqua nobia pro parle ipsoram

magiatri conanlttaik et universitalis exliterit hurailiter aupplicalum, u( prmlegia dicp

lortim predeccssoris cl Frederici imperaloris libertaics et iramunilates conlinenlia

supradictas exaiiiiiiari |)er disrrf^los aliquos in eis ])arlibus, cum ea destinorc ad

10 scdctu aposlolicam eisdeui periculosum proptcr discrimina viarum extsteret, tiobisquc

Iranasompla illonim tranamilli de verbo ad* verbum aubmanu mandaremua publiea,

et deinde ipea privilegia talia eonim lenoribua in noalria iasertia litleria conGmare

auctorilale apostoltca dignaremur, noa predidorum magislri cunsulum et imivcrsilatia

fidein ac devolionem sinceras, quas erga Romauam ecclesiam gesserunl liaclcnns

15 et gcrcre contimic non desistunt, ad memoriam revocanles el proplerca volentes au-

nuere, quanlum cum deo possumus, voUs suis discrelioui vestre per aposlolica scripta

mandamiia, qualimia predicla privilegia TÖlna ezhibeoda per ipsos, adhibißa notariia

pttblicia, an^ bullia aeu aigillia veria et integria commuaila, raauria et canodlBturi&

alüsque viciia et auspilioiiUiUB careaut veraque dcbeaal et aulenlica merito reputari»

20 videre pnlpare ac examiuare fideliter el sidertcr, eorumque trnnssiimjiln manibus

noluriüruin predictontm conscripfa fideliter et in ptihüram formniii rcdacla vi^strisquc

roborala sigillis nobis deslinare curelis, de predictis oranibus el siugulis eorumque

ciromustaiilüs univeraia* ul -ridere possimua dariua, quid super bujusmodi confir-

nialknie petita nos deoeal agere, redditari noa nlchilominiia per veatraa Utteiaa cet'

•t liores» non obslante indulgentia, qua. filü prior et guardiane, ordinilnis veatria a

scde prefala dicilur esse coucessum, quod ipsorum ordinnm frntres non feneantnr se

inlromillere de quibuscunque negocüs, i(ue ipsis prr ejiisdem scdis liilrras < uin-